

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Шумен”

От «РВИ» ООД  
(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката за Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Шумен е 1709,89 (хиляда седемстотин и девет лв. и 89 ст.) лева, без ДДС, формирана на база методика за оценка, посочена в документацията, съгласно следната ценова таблица:

#### I. Ценова листа на абонаментно обслужване на ПГИ, ПИС и ПК:

№	Абонаментно обслужване	Брой Месеци/три мес./год. /бр/	Единична цена /лв без ДДС/	Цена за година /лв без ДДС/
1	2	3	4	5 (к.5=к.3 * к.4)
1	Ежемесечно обслужване на ПИС;	12	76,50	918,00
2	Тримесечно обслужване на АВП;	4	92,25	369,00
3	Годишно обслужване на АВП и 2бр.ПХ	1	92,25	92,25
4	Годишно обслужване на 1 бр. ПК	1	47,25	47,25
Цаб - Обща стойност за една година ( в лева, без ДДС) =Σк5:				1426,50

#### II. Ценова листа на резервни части материали и консумативи:

№	Наименование	Ед. цена /лв. без ДДС/
1	Шибър клинов с ел. моторно задвижване, БДС 7180-72 или еквивалентен.	680,00
2	Шибър ръчен клинов, тип КШК по БДС 877-69, 0,6 МРА или еквивалентен.	680,00
3	Шибър ръчен клинов, тип КШК по БДС 877-69, 1,0 МРА или еквивалентен.	680,00
4	Клапа възвратна, тип L44-160 или еквивалентен.	315,00
5	Реле помощно 220V= тип РП23 или еквивалентен, преден монтаж.	12,00
6	Реле помощно 220V~ тип РП25 или еквивалентен, преден монтаж.	12,00
7	Реле помощно 220V~ с време на отпадане 0.5 до 1.1 сек. Тип РП 256 или еквивалентен, преден монтаж.	12,00
8	Лоена набивка към подвижен турбинен фланец на водна помпа(12x12mm)	45,00
9	Автоматичен предпазител 2А на основа ПЕС-27 тип ВА-2 или еквивалентен	3,00
10	Автоматичен предпазител 4А на основа ПЕС-27 тип ВА-4 или еквивалентен	3,00
11	Контактор въздушен 16А с вкл. бобина 220V~ тип К11 или еквивалентен	45,00
12	Контактор 400А с вкл. бобина 220V тип КТ 6043 или еквивалентен	140,00
13	Токов трансформатор 500/5А тип АТС-0 или еквивалентен	120,00
14	Автоматичен въздушен прекъсвач 500А със защита R320 тип А3 или еквивалентен	224,00

№	Наименование	Ед. цена /лв. без ДДС/
15	Бутон ръчно задействане херметичен в кутия IP 65 с чупещо стъкло или еквивалентен.	30,00
16	Бутон ръчно задействане зелен и червен тип ВТ 337 IP 54, НО/НЗ контакти, с трансформатор и крушка – светещ.	30,00
17	Ел. контактен манометър 10 атм. тип ЕКМ1 или еквивалентен	86,00
18	Спирателен кран	25,00
19	Маркуч – тип: шланг , 20м дължина, диаметър 52мм,8 Bar.	40,00
20	Струйник вид: КС	18,00
21	Съединител тип: ЩОРЦ диаметър 52мм	6,00
22	Пожарна касета – вътрешен монтаж ,	60,00
23	Врата на касетата - метална (стъклена)	25,00
24	Макара, монтирана на завъртаща се на 90° метална рамка.	22,00
25	Метална завъртаща се на 90° рамка.	22,00
26	Стъкло за вратата на касетата	11,00
27	Акумулаторна батерия 12V 18Ah	75,00
28	Повторителен панел IRIS RPT за включване към ПИЦ Iris, или еквивалентен	80,00
29	Интелигентен димооптичен адресируем пожароизвестител RYT202, или еквивалентен	45,00
30	Интелигентен температурен адресируем пожароизвестител RWT205, или еквивалентен	45,00
31	Основа за адресируем пожароизвестител	4,00
32	Ръчен пожароизвестител RSB206, или еквивалентен	41,00
33	Звуков и светлинен сигнализатор за пожар – за вътрешен монтаж	30,00
34	Звуков и светлинен сигнализатор за пожар – за външен монтаж	40,00
35	Адресируем модул с 2 входа и 2 изхода MIO, или еквивалентен	40,00
36	Модул изолатор от КС за адресируема пожароизвестителна система MISO	21,00
37	Адресируем модул за включване на конвенционални пожароизвестители MCZ	51,00
38	Взривобезопасен оптично-димен пожароизвестител ALG-EN	120,00
39	Основа за взривобезопасен пожароизвестител	11,00
40	Ценерова бариера	310,00
41	Кабел FTP PVC cat.5E 4 x 2 x 0,5 - цена на 1 м.	0,70
42	Доставка и монтаж на кабел JY /St/Y (1x2x0.80) - цена на 1 м.	0,70
<b>Црч - обща стойност на сбора на единичните цени за резервните части /лв. без ДДС/:</b>		<b>4260.40</b>

$$Ц_n = 0,9 \times Ц_{аб} + 0,1 \times Ц_{рч},$$

Където:

**Ц<sub>n</sub>** – ценово предложение на n-ти участник;

**Ц<sub>аб</sub>** – ценово предложение на n-ти участник за абонаментно поддържане на ПГИ, ПИС и ПК;

**Ц<sub>рч</sub>** – ценово предложение на n-ти участник за резервни части.

В таблицата са дадени предлаганите от нас единични цени за посочените от Вас обеми за изпълнение на различните дейности по поддържането и обслужването на пожароизвестителните системи, пожарогасителните системи и пожарните кранове, на резервни части, консумативите и

материалите, необходими за изпълнение на поръчката. Цените включват всички необходими разходи, включително и транспортни разходи за качествено изпълнение на поръчката.

Запознати сме, че общата цена формирана на база ценовото предложение ще послужи за класиране на ценовите предложения.

В случай, че се наложи да се използват и други резервни части, консумативи и материали, които не са вписани в ценовото предложение, същите ще се заплащат на доставна цена, за което ще докажа с документ за придобиване.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

Дата: 16.05.2018 г.

Подпис и печат: ..... **Заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД** .....

Ина Цветкова  
(име и фамилия)  
Управител

(длъжност на представляващия участника)